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TA Tot Kum Tot % Jaljella
2020 tammikuu, 2020

Ymparistolautakunta
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot 274 080 21590 7,88 252 490
Maksutuotot 409 000 18 839 4,61 390 161
Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot

TOIMINTATUOTOT YHTEENSA 683 080 40 429 5,92 642 651

TOIMINTAKULUT

Henkilostokulut -901 331 -63 843 7,08 -837 488
Palvelujen ostot -332 070 -39 442 11,88 -292 628
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -22 028 -1 508 6,85 -20 520
Avustukset -2 000 -2 000
Vuokrat -96 090 -8 387 8,73 -87 703
Muut toimintakulut

TOIMINTAKULUT YHTEENSA -1 353519 -113 180 8,36 -1 240 339
TOIMINTAKATE -670 439 -72 751 10,85 -597 688
5510 Hallinto

KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT

Henkildstokulut -49 414 -1821 3,69 -47 593
Palvelujen ostot -8 545 -29 0,34 -8 516
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -428 -428
Avustukset

Vuokrat -12 590 -1 049 8,33 -11 541
Muut toimintakulut

TOIMINTAKULUT YHTEENSA -70 977 -2 899 4,08 -68 078
TOIMINTAKATE -70 977 -2 899 4,08 -68 078

5520 Rakennusvalvontapalvelut
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot 299 000 17 417 5,82 281 583
Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot

TOIMINTATUOTOT YHTEENSA 299 000 17 417 5,82 281 583

TOIMINTAKULUT

Henkilostokulut -283 413 -19 541 6,89 -263 872
Palvelujen ostot -103 945 -29 997 28,86 -73948
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -5 100 -284 5,58 -4 816
Avustukset

Vuokrat -16 633 -1975 11,87 -14 658
Muut toimintakulut

TOIMINTAKULUT YHTEENSA -409 091 -51 797 12,66 -357 294

TOIMINTAKATE -110 091 -34 381 31,23 -75710
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5530 Ympéristonvalvonta
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
Ympéristonsuojelu
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
Ympéristoterveydenhuolto
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

TA
2020

3 000

3 000

-132 915
-97 655
-6 700
-2 000
-7 676
-246 946

-243 946

3000

3 000

-132 915
-97 655
-6 700
-2 000
-7 676
-246 946

-243 946

149 040
107 000

256 040

-326 756
-38 418
-6 200
-15 243
-386 617

-130 577

Tot Kum
tammikuu, 2020

-10 251
-5 653
-397
-531
-16 833

-16 833

-10 251
-5 653
-397
-531
-16 833

-16 833

12 420
1422

13 842

-24 212
-1 837
-557
-1170
-27 775

-13 933

Tot %

7,71
5,79
5,93
6,92
6,82

6,90

7,71
5,79
5,93
6,92
6,82

6,90

8,33
1,33

5,41

7,41
4,78
8,98
7,68
7,18

10,67

Jaliella

3000

3000

-122 664
-92 002
-6 303
-2 000
-7 145
-230 113

-227 113

3000

3000

-122 664
-92 002
-6 303
-2 000
-7 145
-230 113

-227 113

136 620
105578

242 198

-302 544
-36 581
-5 643
-14 073
-358 842

-116 644
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Elainlaakintahuolto
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

TA
2020

125 040

125 040

-108 833
-83 507
-3 600
-43 948
-239 888

-114 848

Tot Kum
tammikuu, 2020

9170

9170

-8 018
-1926
-270

-3 662
-13 876

-4 706

Tot %

7,33

7,33

7,37
2,31
7,50
8,33
5,78

4,10

Jaliella

115870

115870

-100 815
-81 581
-3 330
-40 286
-226 012

-110 142




